
 

 

                                                                   2021 年 7 月 1 日 

東京コスモス電機株式会社 

               

 

生産中止のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

  この度、需要の減少に伴い弊社における生産数量も年々下がっていることで継続することが難しく、

生産を中止させて頂くことと致しました。 

何卒ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ お問い合わせは、貴社担当の営業までお申し付けください。 

 

敬具 

 

 

【 記 】 

 

対象製品： RA16 ｼﾘｰｽﾞ、RJC07 ｼﾘｰｽﾞ、TL/TP12 ｼﾘｰｽﾞ 

 

 

生産終了： 2022 年 3 月末（予定） 

       ＊最終出荷：2022 年 3 月末 

 

最終受注： 2021 年 12 月 20 日 

 

 

以上 


